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Provincia de Tierra del Fuego Antartida e Islas del Atlantico Sur
Republica Argentina

CONTADURIA GENERAL

RESOLUCION CONTADURIA GENERAL N2 23

/17- ANEXO |

CUENTA DE RESULTADO PRESUPUESTARIO - BASE DEVENGADO (CUADRO N293.3)

Esquema Ahorro - Inversion - Financiamiento
Organismos Descentralizados
Ejercicio: 2020

Detalle

Instituto Fueguino de Turismo |Direccion Provincial de Puertos

Instituto Provincial de Vivienda
y Habitat

Direccion Provincial de Vialidad

Direccion Provincial de
Energia

Direccion Provincial de

Obras y Servicios Sanitarios

Instituto Provincial de
Apuestas

Agencia de Recaudacion
Fueguina

Total

I. INGRESOS CORRIENTES
Ingresos Tributarios
Contribuciones a la Seguridad Social
Ingresos No Tributarios
Venta de Bienes y Serv. de la Adm. Pub.
Ingresos de Operaciones
Rentas de la Propiedad
Transferencias Corrientes
Il. GASTOS CORRIENTES
Personal
Bienes Corrientes
Servicios no Personales
Transferencias p/Financiar Erog. Ctes.
Intereses de la Deuda
Otros
11l. AHORRO/DESAHORRO
IV. RECURSOS DE CAPITAL
Recursos Propios de Capital
Transferencias de Capital
Disminucion de la Inversion Financiera
V. GASTOS DE CAPITAL
Inversién Real Directa
Inversion Financiera
Transferencias de Capital
VI. RESULTADO FINANCIERO PREVIO A CF (ll1+IV-V)
TOTAL DE RECURSOS
TOTAL DE GASTOS
VIIl. RECURSOS FIGURATIVOS
VIIl. GASTOS FIGURATIVOS
IX. NECESIDADES DE FINANCIAMIENTO (VI+VII-VIII)
X. FUENTES DE FINANCIAMIENTO
Disminucién de la Inversién Financiera
Endeudamiento Publico e Incremento de Otros Pasivos
Incremento del Patrimonio
Contribuciones Figurativas
XI. APLICACIONES FINANCIERAS
Incremento de la Inversién Financiera
Amortizacion de la Deuda y Disminucién de Otros Pasivos.
Gastos Figurativos para aplicaciones financieras
XIl. FINANCIAMIENTO NETO (X-XI)
Xlll. RESULTADO FINANCIERO (IX+XI1)

16.874.759,44 719.275.395,77|

0,00 0,00
0,00 0,00
16.874.759,44) 0,00
0,00 0,00
0,00 633.179.588,33
0,00 86.095.807,44
0,00 0,00

115.596.143,30|
97.760.682,29

424.952.260,40
359.491.064,13

1.443.047,70 17.360.705,29
16.392.413,31 46.344.988,43|
0,00 1.755.502,55

0,00 0,00

0,00 0,00
-98.721.383,86 294.323.135,37,
42.474.727,50 0,00
0,00 0,00
42.474.727,50) 0,00
0,00 0,00
1.344.757,99) 5.876.003,76,
1.344.757,99 5.876.003,76
0,00 0,00

0,00 0,00

-57.591.414,35]
59.349.486,94
116.940.901,29

288.447.131,61
719.275.395,77
430.828.264,16

83.850.205,88 0,00

0,00 0,00
26.258.791,53 288.447.131,61
16.273.940,59 58.416.718,01]

4.904.836,08 24.139.840,93
11.369.104,51 34.276.877,08
0,00] 0,00

0,00 0,00

42.518.581,25
34.392.430,87

346.863.849,62
342.805.823,63

8.126.150,38 4.058.025,99
0,00 0,00
-26.244.640,66 -288.447.131,61
14.150,87| 0,00

733.512.953,46
700.017.343,03
0,00
3.244.984,51
28.938.845,10
0,00
1.311.780,82
0,00
417.489.018,46
365.649.321,34|
3.836.691,89
48.003.005,23
0,00

0,00

0,00
316.023.935,00
242.225.792,47
17.033.978,12
65.846.036,38
159.345.777,97
385.071.825,96
306.872.806,75
78.199.019,21
0,00
173.177.901,51]
975.738.745,93
802.560.844,42|
22.944.926,38
0,00
196.122.827,89)
119.861.859,05|
24.661.938,99
95.199.920,06
0,00

0,00
315.984.686,96
160.759.807,99
155.224.878,97,
0,00
-196.122.827,91

203.652.690,64
201.495.115,64]
0,00
2.157.575,00
0,00

0,00

0,00

0,00
219.036.997,02
186.521.920,77,
17.038.566,32
15.289.668,80)
186.841,13
0,00

0,00
-15.384.306,38}
55.972.428,75
0,00
55.972.428,75
0,00
28.365.857,33|
28.365.857,33
0,00

0,00
12.222.265,04
259.625.119,39
247.402.854,35
50.025.638,10)
0,00
62.247.903,14
25.978.194,32|

25.978.194,32
0,00

0,00
88.226.097,46
57.657.349,10
30.568.748,36
0,00
-62.247.903,14}

-0,02

0,00

1.034.918.740,34)
215.228.954,14)
0,00)
1.518.231,50
0,00)
818.171.554,70)
0,00)

0,00)
484.236.810,73
374.946.094,12
63.210.146,25
43.931.172,93
0,00)

0,00)
2.149.397,43
550.681.929,61]
0,00

0,00)

0,00)

0,00)
5.261.958,08}
4.156.071,67|
0,00)
1.105.886,41
545.419.971,53
1.034.918.740,34
489.498.768,81
21.037.651,14)
0,00
566.457.622,67
137.035.671,49)
80.501.023,24]
56.534.648,25
0,00)

0,00)
703.493.294,51]
652.104.135,80)
51.389.158,71
0,00)
-566.457.623,02]

-0,35

349.207.660,12|
0,00)

0,00)
196.000,00
0,00)
349.011.660,12
0,00)

0,00)
399.691.082,36)
258.763.492,89
25.785.295,97
115.142.293,50
0,00)

0,00)

0,00)
-50.483.422,24)
29.892.772,66
0,00)
29.892.772,66
0,00)
213.860.063,67,
213.860.063,67
0,00)

0,00)
-234.450.713,25
379.100.432,78]
613.551.146,03
252.807.768,12)
0,00
18.357.054,87|
241.393.190,42)
61.224.016,18
180.169.174,24
0,00)

0,00)
259.750.245,31]
79.971.192,79
179.779.052,52

0,00)
-18.357.054,89)
-0,02

478.575.131,25
0,00

0,00
40.336.656,16]
0,00
438.238.475,09)
0,00

0,00
491.258.347,31
104.983.983,60
1.414.146,34
111.046.543,03
35.652.262,49
63.981,65
238.097.430,20
-12.683.216,06
0,00

0,00

0,00

0,00
712.981,02|
712.981,02
0,00

0,00
-13.396.197,08|
478.575.131,25]
491.971.328,33]
0,00

0,00
-13.396.197,08
22.989.381,50)
13.786.186,21
9.203.195,29
0,00

0,00
9.593.182,44|

9.593.182,44|
0,00
13.396.199,06|

1,98

13.073.775,20)
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
13.073.775,20
0,00
528.583.689,53
477.054.766,96)
2.089.458,62
49.299.463,95
140.000,00
0,00

0,00
-515.509.914,33|
0,00

0,00

0,00

0,00
75.347.827,62
6.633.384,91
68.714.442,71
0,00
-590.857.741,95
13.073.775,20
603.931.517,15
595.618.647,30)
15.689.654,41]
-10.928.749,06
74.891.636,77
19.154.336,41
55.737.300,36
0,00

0,00
63.962.887,71
24.317.727,89
39.645.159,82
0,00
10.928.749,06|

0,00

3.549.091.106,22
1.116.741.412,81
0,00)
64.328.206,61
28.938.845,10
2.238.601.278,24]
100.481.363,46
0,00)
3.080.844.349,11
2.225.171.326,10)
132.178.058,38
445.449.549,18]
37.734.606,17
63.981,65
240.246.827,63
468.246.757,11
370.565.721,38
17.033.978,12)
194.185.965,29
159.345.777,97
715.841.275,43
567.821.927,10)
146.913.461,92
1.105.886,41
122.971.203,06]
3.919.656.827,60)
3.796.685.624,54f
1.026.284.836,92)
15.689.654,41,
1.133.566.385,57,
696.840.592,15|
228.372.178,04
468.468.414,11
0,00)

0,00)
1.830.392.825,26
1.352.008.468,07
478.384.357,19)
0,00)
-1.133.552.233,11]
14.152, 46|
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